
COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 180 del 14-10-2019

REGISTRO GENERALE                     n. 564 del 14-10-2019

OGGETTO: Lavori per "adeguamento antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino" -
Progetto esecutivo approvato con determina Reg. Gen. n. 498/2019 - CUP:
H29E19000510005 - Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n.
58/2019 - Affidamento del servizio di Direttore dei Lavori.

C.I.G. Z662A2157B

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

L'anno  duemiladiciannove addì  quattordici del mese di ottobre, il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

PREMESSO CHE
con decreto sindacale n. 1 del 15.01.2019, assunto al protocollo generale dell’Ente in pari data al-

n. 751, lo scrivente è stato nominato Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente del
comune di San Marzano sul Sarno;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 169/2018 si è proceduto all’aggiornamento dei servizi,-

organigramma ed elenco prodotti, prevedendo, tra gli altri, per il settore Lavori Pubblici e
Ambiente l’assegnazione del servizio Lavori Pubblici;
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 16 del 27.03.2019, è stato approvato il bilancio di-

previsione per l’esercizio finanziario 2019;
PREMESSO, ALTRESI’, CHE

il decreto legge n. 34/2019, recante “Misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di-

specifiche situazioni di crisi”, convertito in legge n. 58/2019 prevede l’assegnazione di
contributi ai comuni per interventi di efficientamento energetico e sviluppo territoriale
sostenibile, come individuati al comma 3 dell’articolo 30;
il comune di San Marzano sul Sarno è stato inserito nell’elenco dei comuni beneficiari del-

contributo pari a € 90.000,00 di cui all’allegato 10 del decreto del Ministero dello Sviluppo
Economico del 14.05.2019;
con delibera di Giunta Comunale n. 105 del 05.09.2019 è stato approvato il progetto definitivo,-

per l’Intervento di adeguamento antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino – Finanziato
con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019. CUP: H29E19000510005. La
spesa complessiva stimata per l’esecuzione dell’intervento de quo ammonta a euro € 134.802,16
di cui euro € 97.222,58 per lavori compreso oneri per la sicurezza ed euro € 37.579,58 per
somme a disposizione dell’Amministrazione secondo il quadro economico allegato al medesimo
progetto;
nella suddetta delibera di GC n. 105/2019 si è individuato, ai sensi e per gli effetti dell’art. 31 del-

D.lgs. 50/2016, il Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Ambiente, ing. Vittorio Carbone,
quale responsabile unico del procedimento relativo all’intervento in esame provvedendo anche
alle successive fasi di affidamento lavori e di tutti gli atti consequenziali necessari al buon esito
del finanziamento;
con propria determinazione Reg. Gen. 498/2019 è stato approvato il progetto esecutivo per-

l’Intervento di adeguamento antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino – Finanziato con
fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019. CUP: H29E19000510005, di importo
complessivo pari a euro € 134.802,16 di cui euro € 97.222,58 per lavori compreso oneri per la
sicurezza ed euro € 37.579,58 per somme a disposizione dell’Amministrazione secondo il
quadro economico allegato al medesimo progetto e costituito dai seguenti elaborati:

Oggetto: Lavori per "adeguamento antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino" - Progetto
esecutivo approvato con determina Reg. Gen. n. 498/2019 - CUP: H29E19000510005 -
Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019 - Affidamento del
servizio di Direttore dei Lavori.

2

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

356,00 €

Importo totale lavori

Importo lavori al netto della sicurezza

Incidenza mano d’opera 28.917,12€

96.866,58 €

Le imprese invitate, inserite nella categoria manutenzione OG11 – Impianti Tecnologici, sono-
le seguenti:

I.C.G. srl Unipersonale Iozzino Costruzioni Generali srl, con sede in Angri (SA) alla viao
Taverna del Passo n. 29 (p.Iva 03312030657);
Tecnologie Industriali srl con sede in Pompei (NA) alla via Scacciapensieri n. 14 (p.Ivao
04267421214);
BGC Costruzioni srls con sede in Casola di Napoli (SA) via Roma 216 (p.Ivao
08834371216)

il termine ultimo di presentazione dei preventivi, stante la imminente scadenza per l’inizio-
lavori, è stato fissato in data 02.10.2019 il cui esito della suddetta RDO n. 2396622 è il seguente:

97.222,58 €

con propria determinazione Reg. Gen. n. 499/2019 è stato stabilito, ai sensi dell’art. 192 del-

DLgs n. 267/2000 e dell’art. 32 del DLgs n. 50/2016, di ricorrere all’affidamento dei lavori di
cui al progetto in esame attraverso l’acquisizione di preventivi di spesa, effettuata con RDO sul
MEPA, di almeno tre operatori economici, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b) del DLgs
50/2016 così come modificato dalla L. n. 55/2019. Altresì è stato stabilito che all’esito della
comparazione dei preventivi, si procederà, mediante l’istituto della Trattativa Diretta sul MEPA,
all’affidamento diretto, all’operatore economico che avrà presentato il preventivo con il minor
prezzo, per la conferma dell’offerta presentata in sede di RDO, la verifica dei requisiti e la
successiva stipula del contratto;
questo Settore, al fine di procedere all’acquisizione di preventivi di spesa, ha avviato in data-

26.09.2019 RDO n. 2396622 sul Mepa finalizzata alla sola acquisizione dei preventivi. Gli
importi posti a base di gara sono:

3

Oneri sicurezza non soggetti a ribasso

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

4

Tecnologie Industriali srl = € 78.946,26 + € 356,00 = € 79.302,26 oltre IVA;o
BGC Costruzioni srls = € 79.430,60 + € 356,00 = € 79.786,60 oltre IVA;o
I.C.G. srl = € 88.917,71 + € 356,00 = € 89.273,71 oltre IVA;o

in data 05.10.2019 è stata avviata Trattativa Diretta (TD) n. 1057018 con l’impresa Tecnologie-
Industriali srl, con sede in Pompei (NA) alla via Scacciapensieri n. 14 (p.Iva 04267421214), per
la conferma del preventivo presentato in sede di RDO n. 2396622;
alla scadenza della suddetta TD n. 1057018, l’impresa Tecnologie Industriali srl, con sede in-
Pompei (NA) alla via Scacciapensieri n. 14 (p.Iva 04267421214), ha confermato l’offerta
presentata in sede di RDO n. 2396622 pari a € € 78.946,26 (Lavori) + € 356,00 (Oneri
Sicurezza)= € 79.302,26 oltre IVA;

ATTESO CHE risulta necessario ai fini dell’attuazione dell’intervento procedere alla nomina del
Direttore dei Lavori;
DATO ATTO l’importo complessivo stimato, ai sensi dell’art. 35 del DLgs 50/2016, per il servizio di
DL, così come descritto nel quadro economico allegato al progetto è pari a € 5.200,00 comprensivo di
oneri previdenziali ed escluso IVA;
RITENUTO opportuno, al fine di dare continuità alla progettazione con la consequenziale
presentazione di SCIA al Comando VVF di Salerno all’esito dell’intervento a farsi, affidare l’incarico di
Direttore dei Lavori all’ing. Pietro Malafronte (MLFPTR78R13I483F) domiciliato in Scafati (SA) alla
Passanti n. 81, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno al n. 4936 (P.Iva
04497440653), già progettista dell’intervento in esame;
CONSIDERATO CHE

in data 05.10.2019 è stata avviata, mediante la piattaforma telematica MEPA, la relativa-

trattativa diretta identificata come TD n. 1057168  con scadenza il 10.10.2019 con la quale è
stato richiesto al professionista  ing. Pietro Malafronte (MLFPTR78R13I483F) domiciliato in
Scafati (SA) alla Passanti n. 81, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno al n.
4936 (P.Iva 04497440653), di formulare un’offerta economica per servizio di Direttore dei
Lavori per l’Intervento di adeguamento antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino –
Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019. CUP:
H29E19000510005;
il professionista ing. Pietro Malafronte (MLFPTR78R13I483F) domiciliato in Scafati (SA) alla-

Passanti n. 81, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno al n. 4936 (P.Iva
04497440653), ha formulato un’offerta pari a € 4.784,00 comprensiva di oneri previdenziali
oltre IVA al 22% per un totale complessivo pari a € 5.836,48;

VERIFICATA
la completezza del documento di Gara Unico Europeo (DGUE) presentato dall’operatore-

economico;
la regolarità contributiva mediante l’emissione del DURC  protocollo Inarcassa.1287137.10-10--
2019;
il possesso dei requisiti tecnici;-

DATO ATTO, ALTRESI’, CHE
l’importo complessivo del servizio è pari a € 4.784,00 comprensiva di oneri previdenziali oltre-
IVA al 22% per un totale complessivo pari a € 5.836,48;
il CIG attribuito alla procedura è: Z662A2157B;-
la somma necessaria di € 5.836,48 comprensiva di oneri previdenziali ed IVA trova copertura-
finanziaria nel seguente quadro economico rimodulato post gara:

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

5

 

TOTALE LAVORI COMPRESO ONERI PER LA SICUREZZA

DI CUI ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

TOTALE LAVORI AL NETTO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA

1Somme a disposizione della stazione appaltante
1.1Imprevisti
1.2
1.3
1.5
1.6Accantonamenti per fondo incentivante art. 113 DLgs 50/2016
1.8I.V.A. 22 % su tutte le voci (escluso spese gara appalto e fondo incentivante)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE LAVORI + O. SICUREZZA + SOMME A DISPOSIZIONE (iva inclusa)

356,00€            

78.946,26€       

4.861,13€         

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO

adibito a scuola primaria- Codice Plesso: SAMM8A901D -  CUP H29E19000510005
Intervento di adeguamento anticendio scuola secondaria di primo grado "Anna Frank"

79.302,26€       

Spese attività tecniche, D.L., sicurezza, collaudo etc. compreso Cassa Nazionale
Oneri di discarica pagabili a fattura 1.591,46€         
Spese per gara di appalto e pubblicità comprensive di IVA

4.784,00€         

30,00€              
1.586,05€         
19.918,55€       

112.073,44€     

32.771,18€       
T�L�����....����

a seguito della R.D.O. n. 2396622 e della T.D. 1057018 sul MEPA

 il cui importo complessivo è finanziato come di seguito indicato:
per € 90.000,00 con fondi di cui al decreto legge n. 34/2019, recante “Misure urgenti dio
crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi”, convertito in
legge n. 58/2019 ed assegnate con decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del
14.05.2019 e, pertanto, ai seguenti codici di bilancio anno 2019:

in entrata al codice bilancio 4.02.01.01.001 (ex Cap. 670/5);�
in uscita al codice bilancio 01.05-2.02.01.09.019 (ex Cap. 2020/1);�

giusta variazione di bilancio approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30
del 25.07.2019;
per € 22.073,44 con residuo mutuo posizione n. 4351315/00 imputata al codice 10.05-o
2.02.01.09.012 (ex CAP 3110/0) – del bilancio 2019 – impegno FPV n. 103/2000;

RICHIAMATO l’art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000 in base al quale la stipulazione dei contratti deve
essere preceduto da apposita determinazione indicante:
il fine che si intende perseguire;
l’oggetto del contratto, la forma, le clausole essenziali;
le modalità di scelta del contraente;

PRECISATO CHE
il fine che l’amministrazione intende raggiungere è l’affidamento del servizio di Direttore dei-
Lavori per l’Intervento di adeguamento antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino –
Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019 CUP:
H29E19000510005, approvato con determinazione Reg. Gen. n. 498/2019;
ai sensi del art. 32 del DLgs 50/2016, gli obblighi contrattuali saranno legittimati mediante-
l’invio della stipula sulla piattaforma MEPA;
luogo di svolgimento: Comune di San Marzano sul Sarno-
tempi di durata del contratto: tempi esecuzione dei lavori per l’Intervento di adeguamento-
antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino – Finanziato con fondi di cui DL 34/2019
convertito in Legge n. 58/2019 CUP: H29E19000510005, approvato con determinazione Reg.
Gen. n. 498/2019;
corrispettivo: € 5.836,48 comprensivo di oneri previdenziali ed IVA:-
fatturazione: alla presentazione degli atti di fine lavori;-

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

6

la scelta del contraente è stata effettuata con le modalità previste dall’art. 36 comma 2 lettera a)-
del DLgs 50/2016 mediante trattativa diretta sulla piattaforma MEPA;

VISTI
il DLgs n. 50/2016 e smi;-
il DLgs n. 267/2000 e smi;-

D E T E R M I N A

RITENERE la premessa parte sostanziale e integrante del presente provvedimento:
STABILIRE ai sensi dell’art. 192 del DLgs n. 267/2000, che

con l’adesione all’offerta si intende provvedere all’affidamento di incarico professionale per-
l’espletamento del servizio di Direttore dei Lavori per l’Intervento di adeguamento antincendio
dell’edificio scolastico di via Pendino – Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in
Legge n. 58/2019 CUP: H29E19000510005, approvato con determinazione Reg. Gen. n.
498/2019, indicato nella Trattativa Diretta n. 1057168 sul MEPA;
il contratto ha ad oggetto l’incarico professionale per l’espletamento del servizio di Direttore dei-
Lavori per l’Intervento di adeguamento antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino –
Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019 CUP:
H29E19000510005, approvato con determinazione Reg. Gen. n. 498/2019;
il contratto verrà stipulato mediante sottoscrizione con firma digitale del documento generato-
automaticamente sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione Trattativa Diretta n.
901272 sul MEPA;
luogo di svolgimento: Comune di San Marzano sul Sarno-
tempi di durata del contratto: tempi esecuzione dei lavori l’Intervento di adeguamento-
antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino – Finanziato con fondi di cui DL 34/2019
convertito in Legge n. 58/2019 CUP: H29E19000510005, approvato con determinazione Reg.
Gen. n. 498/2019;
la scelta del contraente avviene mediante affidamento diretto, ai sensi dell’articolo 36 comma 2-
lettera a) del D.Lgs. 50/2016;

AFFIDARE al professionista ing. Pietro Malafronte (MLFPTR78R13I483F) domiciliato in Scafati
(SA) alla Passanti n. 81, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno al n. 4936 (P.Iva
04497440653), l’incarico professionale per l’espletamento del servizio di Direttore dei Lavori per per
l’Intervento di adeguamento antincendio dell’edificio scolastico di via Pendino – Finanziato con fondi
di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019 CUP: H29E19000510005, approvato con
determinazione Reg. Gen. n. 498/2019, per l’importo di € 4.784,00 comprensiva di oneri previdenziali
oltre IVA al 22% per un totale complessivo pari a € 5.836,48;
IMPEGNARE

in favore del professionista ing. Pietro Malafronte (MLFPTR78R13I483F) domiciliato in Scafati-
(SA) alla Passanti n. 81, iscritto all’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Salerno al n. 4936
(P.Iva 04497440653), per l’espletamento del servizio di Direttore dei Lavori per l’intervento in
esame, la somma pari ad € 5.836,48 omnicomprensiva di oneri previdenziali ed IVA, imputando
la spesa al codice 10.05-2.02.01.09.012 (ex CAP 3110/0) – del bilancio 2019 – impegno FPV n.
103/2000, residuo mutuo posizione n. 4351315/00;

DARE ATTO CHE
la somma necessaria all’affidamento in esame, pari ad € 5.836,48 comprensiva di oneri-
previdenziali ed IVA, trova copertura finanziaria nel seguente quadro economico rimodulato
post gara:

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed Ambiente
e il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

 

TOTALE LAVORI COMPRESO ONERI PER LA SICUREZZA

DI CUI ONERI PER LA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO

TOTALE LAVORI AL NETTO DEGLI ONERI PER LA SICUREZZA

1Somme a disposizione della stazione appaltante
1.1Imprevisti
1.2
1.3
1.5
1.6Accantonamenti per fondo incentivante art. 113 DLgs 50/2016
1.8I.V.A. 22 % su tutte le voci (escluso spese gara appalto e fondo incentivante)

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE LAVORI + O. SICUREZZA + SOMME A DISPOSIZIONE (iva inclusa)

356,00€            

78.946,26€       

4.861,13€         

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO

adibito a scuola primaria- Codice Plesso: SAMM8A901D -  CUP H29E19000510005
Intervento di adeguamento anticendio scuola secondaria di primo grado "Anna Frank"

79.302,26€       

Spese attività tecniche, D.L., sicurezza, collaudo etc. compreso Cassa Nazionale
Oneri di discarica pagabili a fattura 1.591,46€         
Spese per gara di appalto e pubblicità comprensive di IVA

4.784,00€         

30,00€              
1.586,05€         
19.918,55€       

112.073,44€     

32.771,18€       
T�L�����....����

a seguito della R.D.O. n. 2396622 e della T.D. 1057018 sul MEPA

 il cui importo complessivo è finanziato come di seguito indicato:
per € 90.000,00 con fondi di cui al decreto legge n. 34/2019, recante “Misure urgenti di
crescita economica e per la risoluzione di specifiche situazioni di crisi”, convertito in
legge n. 58/2019 ed assegnate con decreto del Ministero dello Sviluppo Economico del
14.05.2019 e, pertanto, ai seguenti codici di bilancio anno 2019:

in entrata al codice bilancio 4.02.01.01.001 (ex Cap. 670/5);
in uscita al codice bilancio 01.05-2.02.01.09.019 (ex Cap. 2020/1);

giusta variazione di bilancio approvata con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30
del 25.07.2019;
per € 22.073,44 con residuo mutuo posizione n. 4351315/00 imputata al codice 10.05-
2.02.01.09.012 (ex CAP 3110/0) – del bilancio 2019 – impegno FPV n. 103/2000;

la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell’art. 183 comma 7, del DLgs n.-
267/2000, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria;
con successivo provvedimento, previa verifica di conformità della prestazione affidata da parte-
del soggetto compente, sarà liquidata la somma impegnata con la presente determinazione, a
fronte dell’emissione di fattura elettronica inserendo il codice univoco del Settore di
competenza: PD5CDN e del C.I.G. Z662A2157B - attribuito alla presente;
il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione ai sensi del DLgs 33/2013;-

al presente atto venga data pubblicità ai sensi delle disposizioni vigenti.-

7

 Vittorio Carbone

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici ed
Ambiente

 Vittorio Carbone

ATTESTANO – ai sensi dell’art 147-bis del DLgs 267/2000, recato dall'art. 3, comma 1, lettera d), legge n.
213 del 2012 – la correttezza dell’azione amministrativa e la regolarità tecnico-contabile della
formazione dell'atto;

ATTESTANO, altresì:
1. la coerenza e non contraddittorietà dei dati riportati negli allegati e documenti posti a base del
provvedimento;
2. la conformità dell’atto al programma di mandato, al Piano esecutivo di gestione, agli atti di
programmazione e di indirizzo;
3. che l’adozione del presente provvedimento, oltre agli oneri economici riportati nel dispositivo,
non produce riflessi economici indiretti sulla situazione economica e patrimoniale dell’ente
4. che saranno adempiute tutte le formalità e gli obblighi inerenti la pubblicazione ai sensi del D.L.
174/2012 e della L. 190/2012;

DICHIARANO di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, neanche potenziale, con il destinatario
del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 e del Codice di Comportamento
dei Dipendenti del Comune di San Marzano sul Sarno.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il

quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Il Responsabile del Procedimento

8

San Marzano sul Sarno, 14-10-2019

Atto originale DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  VITTORIO CARBONE C.F. CRBVTR72M20I019P il 14-10-2019 ora 15:35:48



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 180 del 14-10-2019

REGISTRO GENERALE                     n. 564 del 14-10-2019

OGGETTO: Lavori per "adeguamento antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino" -
Progetto esecutivo approvato con determina Reg. Gen. n. 498/2019 - CUP:
H29E19000510005 - Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n.
58/2019 - Affidamento del servizio di Direttore dei Lavori.

C.I.G. Z662A2157B

Oggetto: Lavori per "adeguamento antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino" - Progetto
esecutivo approvato con determina Reg. Gen. n. 498/2019 - CUP: H29E19000510005 -
Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019 - Affidamento del
servizio di Direttore dei Lavori.

Visto di regolarità contabile attestante la COPERTURA FINANZIARIA (art. 183, comma 9,  D.lgs. n° 267/00)
T.U.E.L.

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, che
pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  GIUSEPPE BONINO C.F. BNNGPP79D30F912W il 15-10-2019 ora 15:02:15



Comune dI San Marzano sul Sarno – Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

  103 sub
    1

Causale sub-impegno
Lavori per "adeguamento antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino" - Progetto esecutivo
approvato con determina Reg. Gen. n. 498/2019 - CUP: H29E19000510005 - Finanziato con fondi di
cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019 - Affidamen

Anno
2019

del
15-10-2019

Importo operazione €.       5.836,48

Comp./Res.
C

IMPEGNO DI SPESA

DATI BENEFICIARIO

N.

Capitolo
      3110

Codice beneficiario
     2199

Ragione sociale beneficiario:
Malafronte Pietro
Via Passanti,81
84018 - Scafati (SA)

Articolo Cod. bil.
10.05-

2.02.01.09.003

SIOPE
2102

2

Descrizione capitolo:
Manutenzione e sistemazione straordinaria di vie, piazze e
marciapiedianno 2000 mutuo pos.4351515 CUP

Visto contabile DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  GIUSEPPE BONINO C.F. BNNGPP79D30F912W il 15-10-2019 ora 15:02:15



COMUNE DI SAN MARZANO SUL SARNO

Provincia di Salerno

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Settore Lavori Pubblici ed Ambiente

REGISTRO SETTORE               n. 180 del 14-10-2019

REGISTRO GENERALE                     n. 564 del 14-10-2019

OGGETTO: Lavori per "adeguamento antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino" -
Progetto esecutivo approvato con determina Reg. Gen. n. 498/2019 - CUP:
H29E19000510005 - Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n.
58/2019 - Affidamento del servizio di Direttore dei Lavori.

C.I.G. Z662A2157B

Oggetto: Lavori per "adeguamento antincendio dell'edificio scolastico di via Pendino" - Progetto
esecutivo approvato con determina Reg. Gen. n. 498/2019 - CUP: H29E19000510005 -
Finanziato con fondi di cui DL 34/2019 convertito in Legge n. 58/2019 - Affidamento del
servizio di Direttore dei Lavori.

Referto di Pubblicazione

La presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per 15 giorni consecutivi

dal 15-10-2019  al 30-10-2019 con numero di registro 1239 del Comune di San Marzano sul Sarno sul proprio sito

istituzionale all’indirizzo web www. sanmarzanosulsarno.gov.it.

San Marzano sul Sarno, lì 15-10-2019 L’addetto alla Pubblicazione
(vedi nominativo nel certificato di firma)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del d.lgs n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 180 del 14-10-2019 firmato digitalmente da  GIOVANNI PALMA C.F. PLMGNN61H05I377A il 15-10-2019 ora 16:04:37


